opere d’arte e per lavori in economia non progettualizzati. Il predetto compenso, al netto 

degli oneri fiscali e previdenziali da determinarsi nella misura di Legge, comprensivo di 

tutte le voci risultanti dall’offerta sopra citata, è determinato nell’importo complessivo di € 

6.869,81.- (diconsi Euro seimilaottocentosessantanove/ novantuno centesimi), viene così 

suddiviso: 

a) rilievo planoaltimetrico e progettazione definitiva/esecutiva €           2.297,34 
b) DL e contabilità                  €  4.572,47 
c) TOTALE                   €   6.869,81 

… 

“ 3) Il compenso di cui ai commi precedenti è corrisposto dal Comune al Professionista previa